Produktvorteile & Ausstattung

4-Sterne-Gefrierfach: selbst frische Lebensmittel
schnell einfrieren und lange sicher lagern
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Kuhlschrank
SFB58221AF

Klasse A++ —21% energieeffizienter als die Energieeffizienzklasse A+
Das EU-Label gibt die Energieeffizienz von Haushaltsgerate an. Dieser
Kuhlschrank wurde in die Klasse A++ eingestuft. Kiihlschranke der Klasse A++
verbrauchen 21% weniger Energie als Gerate der Klasse A+.

" Glasablagen aus Sicherheitsglas

*»._  Dieser Kuhlschrank hat Ablagen aus stabilem
#} Sicherheitsglas, auf dem selbst schwerste Produkte
S i gelagert werden kénnen.
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Leicht und einfach zu reinigen dank abgerundeter
Ecken im Innenraum
Die Ecken des Innenraums dieses Kihlschranks sind
i - abgerundet. Dadurch kann er schnell, problemlos und
w5 effizient gereinigt werden.

Energieeffizienzklasse A++, Unterbau, integrierbar, Festtiirtechnik, 109 L,
davon ****-Gefrierfach 16 L

+ OKO SANTO Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihlraum: LED
» 820 mm Nischenhdhe

* Festtur-Technik

* Nutzinhalt Gesamt: 109 |

* Nutzinhalt Kihlen: 93 |

* Nutzinhalt Gefrieren: 16 |

« ¥x_Gefrierfach

* Verschiebbare Tlrablage

* Mechanische Temperaturregelung

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum
» Hohenverstellbare Glasablagen: 2

* Obst- und Gemiiseschale: 1

« Eierablage: 1 fiir 6 Eier

« Turanschlag: rechts, wechselbar

* Hintere FURe von vorne héhenverstellbar
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Technische Daten

Einbauhéhe (mm)
Energieeffizienzklasse
Nutzinhalt gesamt (I)
Steuerung
Innenbeleuchtung

Bauart

Abtautechnik im Kihlraum
Farbe

Rolle

EAN-Nummer
Energieverbrauch im Jahr (kwh)
Nutzinhalt Kiihlraum (1)
Nutzinhalt ****-Gefrierfach (1)
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Gerausch, IEC 704-3 (dB(A) re 1 pW)
Klimaklasse

Eierablage

Geratemalle HxBXT (mm)
Einbaumafie HxBxT (mm)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)

820 Bruttogewicht (kg)
A++ (Spektrum A+++ bis D) Nettogewicht (kg)
109 UvP
Mechanisch
LED
Unterbau/integrierbar - Festtir-Technik
Automatisch
Weily
Hintere Flf3e von vorne
héhenverstellbar
7332543504541
139
93
16
25
11
37
SN-N-ST-T
1 fiir 6 Eier
815x596x550
820x600x550
110
230-240
1.8

PSGBREO90D000001

Freie Be- und Entliiftung
muss gewahrleistet
werden.

Wichtig!

Die Sockelblende muss
mit mindestens 25 mm
Abstand zur Mébeltar
montiert werden.

Kuhlschrank
SFB58221AF

36.95
35.2
1073.00
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